
111141Wr 

Sanin Ramezie 

14 

OR-a 

'ft  r  

Tel 
	

Fax 	 E-mai 

INFORW‘CLE +387/ 33/289 100 +387/ 33" 289 356 rtikgraitssuicomum 
DIREKCLJA +387/ 33/ 289 200 +387/ 33/ 289 201 steSsaionsiatm 

aimortha 
ORERATIVNI CE NTAR +387/ 33/ 289 120 +387/ 33/ 766 841 22=211929121119=61 

wEs 	 WWW sarateso-arportba 

J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. 
Kuria Schorka 36. 71210 Sarajevo. Bosna i Hercegovina 
Regegroyano kod Oportski sud Sara/ay°. MS 65-014419-11 JIB 4200068970001, Cann5lu brot 200068970001 
RACUN 3387302205238447 UnCredit banks d d Mostar Be-I 

Vrsta dok lzdavae RB 

DOP 5 01 // 

Strana: 
1 od 1 

Broj protokola:  05-4 - 15-4 -  3517  -  2 c2/2 y JAVNO 

DATUM: 	 06.01.2025. god. 

PRIMALAC: 	POINT COMPUTERS d.o.o. Sarajevo 

PREDMET: 	Obavijest o izboru ponudata u postupku nabavke usluge odrfavanja informacionog 
sistema POINT (na period od dvije godine) 

VEZA: 	 3501 

Pottovani, 

Na osnovu Olana 71. Zakona o javnim nabavkama ("S1u2beni glasnik BiH", broj 39/14 i 59/22), 
obavjetavamo vas da je, nakon okontane procedure prikupljanja ponuda za nabavku usluge odr2avanja 
informacionog sistema POINT (na period od dvije godine), provedene metodom Pregovaratki postupak, na 
prijedlog Komisije za provodenje postupka nabavke, Odlukom Uprave J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" 
d.o.o. Sarajevo koja yam se dostavlja u prilogu, prihvatena vasa ponuda za nabavku predmetne usluge. 

S potovanjem. 

DOSTAVLJENO: 

1. Ponudatu 
2. Upravi Druttva 
3. Sektoru za administrativnu podrtku 
4. a/a 

DOP PR 05-0003 01 Dops. llzdantaRev 0 

/,f 



J.P. MEDUNARODNI AERODROM "SARAJEVO" D.O.O. Vrsta dok 	 lzdavaa 

ODL 5-01 

U P R A V A 	 Strana: 1 ad 1 

Broj protokola:  0.5 -  4 -25 	,35r4' - X9/7 I/ 
	

JAVNO 

Datum: 31.12.2024. godine 

Na osnovu elana 70., a u vezi sa elanom 28. Zakona o javnim nabavkama ("Sl. glasnik BiH", br. 39/2014. 
59/2022 i 50/2024) i Olana 45. Statuta J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo. te izvje§taja i 
preporuke Komisije za provodenje postupka javne nabavke: Usluge odr2avanja informacionog sistema POINT (na 
period od dvije godine). broj: 05-3-25-1-3501-18/24 od 20.12.2024. godine. Uprava J.P. Medunarodni aerodrom 
"SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo, na 6. sjednici, odr2anoj dana 31.12.2024. godine, donosi 

ODLUKU 

Prihvata se ponuda ponudata POINT COMPUTERS d.o.o. Sarajevo za nabavku usluge odr2avanja 
informacionog sistema POINT (na period od dvije godine), broj ponude: BH-AIRSA-1/2024-KONACNA, zavedena 
na protokol Narutioca dana 12.12.2024. god. pod brojem: 05-2-25-1-3501-16/24. uz ponudenu cijenu od 
47.981,74 KM, bez PDV-a. 

Narutilac te, u skladu sa elanom 98. stay (2) Zakona o javnim nabavkama, nakon stupanja na snagu ove 
Odluke, pozvati izabranog ponudata radi zakljutivanja ugovora o nabavci iz tatke I ove Odluke. kojim te se 
regulisati medusobna prava i obaveze ugovornih stralla. 

III 
Ova Odluka stupa na snagu danom dono§enja 

ObrazIoienje 
Postupajuti u skladu sa cl. 17. i 18. Zakona o javnim nabavkama, a u cilju izbora najpovoljnije ponude za 

nabavku usluge odr2avanja informacionog sistema POINT (na period od dvije godine). direktor J.P. Medunarodni 
aerodrom "SARAJEVO-  d.o.o. Sarajevo donio je Odluku o pokretanju postupka nabavke, metodom pregovaratki 
postupak bez objave obavje§tenja u Slu2benom glaniku BiH. broj: 05-3-25-1-3501-3/24 od 28.11.2024. godine, 
a Rjeenjem, broj: 05-1-25-1-3501-7/24 od 06.12.2024. god., imenovao je Komisiju za provodenje ovog postupka 
nabavke. 

U skladu s navedenom Odlukom. J.P. Medunarodni aerodrom "SARAJEVO" d.o.o. Sarajevo (u daljem 
tekstu: Dru§tvo) je dana 29.11.2024. godine na Portalu javnih nabavki BiH objavilo informaciju o dostavi 
kvalifikacione dokumentacije u cilju provodenja pregovaratkog postupka, sa krajnjim rokom za njenu dostavu do 
02.12.2024. godine. Do navedenog roka samo je ponudat POINT COMPUTERS d.o.o. Sarajevo, dostavio 
zadovoljavajuou kvalifikacionu dokumentaciju, §to je ujedno i preduslov za prelazak u narednu fazu postupka. 
nakon eega je navedenom ponudatu uputen zahtjev za dostavu inicijalne ponude, sa rokom za njenu dostavu do 
12.12.2024. godine. Do navedenog roka ponudao je dostavio inicijalnu ponudu, zavedenu na protokol pod brojem: 
05-2-25-1-3501-13/24, te je isti dan odr2ano i javno otvaranje ponuda. Nakon pregleda ponude konstatovano je 
da je ponudat dostavio tra2enu dokumentaciju. uz \ --ijednost ponude od 47.981,74 KM. bez PDV-a. Nakon toga 
zakazan je datum dostavljanja konatne ponude do 18.12.2024. godine, za koju nije predvideno javno otvaranje, o 
temu je ponudat obavje§ten putem Portala za javne nabavke. 

Dana 18.12.2024. godine ponudat je dostavio konatnu ponudu zavedenu na Protokol Drutva pod brojem 
05-2-25-1-3501-16/24, sa istim uslovima kao u inicijalnoj . koju je Komisija ocijenila prihvatljivom za Dru§tvo. pa  je 
predlo±ila Upravi Dru§tva zakljutenje ugovora za predmetnu nabavku sa ovim ponudatem, i to na iznos 47.981,74 
KM, bez PDV-a. 

Uprava Dru§tva je na svojoj 6. sjednici, odrfanoj dana 31.12.2024. godine, razmotrila lzvje§taj i preporuku 
Komisije. Nakon uvida u vodeni Pregovaraeki postupak preporuka je prihvatena. te je. na osnovu elana 70. Zakona 
o javnim nabavkama, done§ena Odluka kao u dispozitivu. 

POUKA 0 PRAVNOM LIJEKU: Protiv ove Odluke mo2e se izjaviti 2alba Uredu za razmatranje 2albi. Zalba se 
podnosi putem ugovornog organa. u pisanoj formi. direktno, elektronskim putem ill •re•oruteno po§tanskom 
po§iljkom, u 3 (tri) primjerka, i to u roku od 10 (des.`! dana od dana prijema Odluke. 

pitport „ 
aerOtit om z

1//  v d DI 	OR-a 
/-7-1P c,.1 

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocjeni ponude. 

DOSTAVLJENO: 
1 Upravi Dru§tva (orig.) 
2. Ponudatu 
3. Sektoru za administrativnu podr§ku 

Slu2ba nabavke (orig.) 

(A-qk 

Slu2ba za pravne poslove i protokol 
4. a/a 

 


	Page 1
	Page 2

